令和4年２月１５日

中原小学校保護者 様

南小国町立中原小学校

校長 森 隆浩

ＰＴＡ会長 鞭馬 博幸

授業参観・学級懇談会等の中止について（お知らせ）

春の訪れが待たれる今日この頃ですが、保護者の皆様方におかれましては

ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、２月２５日（金）に実施を予定しておりました授業参観・PTA総会

・学級懇談会につきまして、昨日、PTA運営委員会で協議を行った結果、ま

ん延防止等重点措置が適用となっている状況を踏まえ、感染拡大防止のため

中止とさせていただきます。

今年度最後の授業参観及び学級懇談会等の機会であり、子どもさんの成長

をぜひご覧いただきたかったのですが、このような決定となり大変申し訳あ

りません。何卒ご理解よろしくお願い申し上げます。

なお、PTA総会で予定していた承認事項については、後日、書面にてお知

らせいたします。

【今後の主な行事予定】

３月 ３日（木） ６年生を送る会

３月２３日（水） 卒業式 （１０時開式予定）

３月２４日（木） 修了式

３月２９日（火） 退任式

※ 当初、退任式は３月２８日（月）の予定でしたが、町全体の

退任式が２９日（火）に変更になりましたので、本校の退任式

も３月２９日（火）に変更いたします。